

# Officiella notiser

## Finansdepartementet

Regeringen har förordnat t. f. departementsrådet i Fr 25 i finansdepartementet, kanslirådet i Fg 24 och departementssekreteraren i Fr 21 därstädes, byrådirektören i Fe 15 hos socialstyrelsen *Odd Erik Lennart Engström* att tills vidare vara departementsråd i Fr 25 i finansdepartementet.

## Kammarrätterna

Regeringen har förordnat

dels länsassessorn vid länsstyrelsen i Kopparbergs län *Gunnar Ramberg* att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten i Stockholm,

dels ock kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Roland Nordberg* att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten.

## Länsstyrelserna

Regeringen har förordnat

dels avdelningsdirektören i Fe 19 hos riksskatteverket *John Herman Eugén Lidström* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län,

dels t. f. fögderisekreteraren i Fe 12 i Östersunds fögderi, förste byråsekreteraren i Fe 11 hos länsstyrelsen i Jämtlands län *Per Albert Lennarth Wenner* att tills vidare vara byrådirektör i Fe 15 hos länsstyrelsen i nämnda län,

dels häradsskrivaren i Ludvika fögderi *Sven Östen Harald Lindskog* att tills vidare under den tid, fögderidirektören i Eskilstuna fögderi *Bengt Moberg* innehar förordnande som uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i Hallands län, inneha långtidsvikariat på dennes fögderidirektörstjänst,

dels ock häradsskrivaren i Jakobsbergs fögderi *Carl-Anders Haraldsson Ekeröth* att tills vidare under den tid, fögderidirektören i Solna fögderi *Gunnar Strömlinde* innehar långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Sollentuna fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes fögderidirektörstjänst i Solna fögderi.

## Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har utnämnt

dels t. f. häradsskrivaren i Norrtälje fögderi, förste fögderisekreteraren i Fe

13 i Handens fögderi, förste länsassistenten i Ao 23 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Sven Rune Nordberg* att vara häradsskrivare i Danderyds fögderi,

dels t. f. häradsskrivaren i Lidingö fögderi, förste fögderisekreteraren i Fe 13 i Södertälje fögderi *Sven-Åke Mattsson* att vara häradsskrivare i förstnämnda fögderi,

dels ock byrådirektören i Fe 15 hos riksskatteverket, fögderisekreteraren i Fo 8 i Solna fögderi *Nils Erhard Sjöström* att vara häradsskrivare i Norrtälje fögderi.